Por aquesto, el dita Justicia d'Aragon, de voluntat del dita senyor rey e de la Cort e de los quatro 

brac;;os d'aquella, que no fazen part en el dita feyto, pronuncio en la manera que se sigue: 

"Viso dicto gravamine et contentis in eo e visa quadam provisione et pronunciatione Justicie Arago

num \de/ voluntate domini regis et quatuor brachiorum dicti regni, facta seu promulgata in Curiis gene

ralibus celebratis seu convocatis per dominum regem Martinum, gloriase memorie, in civitate Cesarau

guste, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo, pronunciat dictus Justicia, de voluntate 

domini regís et quatuor brachiorum dicti regni, predicta privilegia non habere nec tenere et ipsa et nulla 

cassa et irrita, sicuti de facto concessa fuerunt, et quecumque alia similia a sexaginta septem annis, citra 
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a quibusvis aliis civitatibus, universitatibus, congregationibus seu collegiis obtenta, seu aliis qualiter

cumque eis concessa, etiam proprio motu et ipsa cassat et revocat, tanquam concessa et obtenta con

tra forum et usum regni, pronunciat quod ab inde talia [f. 184v] vel similia privilegia aliquo modo direc

te aut indirecte aut aliquo colore quesito non debeant nec possint obtineri nec concedí, etiam proprio 

motu et ubi concessa vel obtenta fuerint, quod impetrantes ea seu illi quibus concessa fuerint, non pos

sint eis uti nec dicta privilegia prestent eis aliquam immunitatem aut excusationem aut relevationem aut 

diminucionem pene nec etiam relevent quoquo modo eos a dolo seu culpa, nec etiam impetrantes aut 

obtinentes aut eis utentes possint ex eis pretendere aliquam iustam causam ignorantie aut excusacionis, 

ymmo possint et debeant in omnibus et per omnia puniri per inde, ac si dicta privilegia unquam con

cessa non fuissent." 

E encontinent, Polo Marin e Florent Melero, procuradores de la comunidat de las aldeas de Calata

yu, Gil Dominguez d'Ocon e Pedro Nicolas, procuradores de la comunidat \de las aldeas/ de Teruel, dizie

ron que en la dita pronunciacion no consentían. Antes, expresament favlando, dius clemencia del sen

yor rey e honor de la dita honorable Cort e del dito Justicia, jutge en aquella, a aquella contradizian. E 

dixeron que protestavan e protestaron que pudiessen supplicar e haver recurso al senyor rey, por via de 

supplicacion sobre lo antedito, requeriendo de las sobreditas cosas seyer feyta carta publica por el nota

rio de la present Cort. 

[f. 185r] E feyta la dita protestacion, don Johan Gilbert, en nombre e voz e por todo el brac_;o de los